HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH TÂY NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 14/2015/NQ-HĐND
	Tây Ninh,  ngày 31 tháng 7 năm 2015

NGHỊ QUYẾT

Về chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa, đất rừng đặc dụng để thực hiện các dự án trên địa bàn tỉnh Tây Ninh đợt 1 năm 2015
__________________

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH

KHÓA VIII, KỲ HỌP THỨ 15

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP, ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Sau khi xem xét Tờ trình số 2038/TTr-UBND, ngày 16 tháng 7 năm 2015 của Ủy ban Nhân dân tỉnh về việc chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa, đất rừng đặc dụng để thực hiện các dự án đợt 1 năm 2015 trên địa bàn tỉnh Tây Ninh; Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế và Ngân sách Hội đồng Nhân dân tỉnh và ý kiến của đại biểu Hội đồng Nhân dân tỉnh,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thống nhất cho chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa, đất rừng đặc dụng để thực hiện các dự án trên địa bàn tỉnh Tây Ninh đợt 1 năm 2015 như sau:

1. Đất trồng lúa: 59,3835 ha, với 19 dự án.

2. Đất rừng đặc dụng: 03 ha, với 01 dự án.

(có Phụ lục kèm theo)
3. Trong quá trình thực hiện chuyển mục đích sử dụng đất, nếu có sai số do đo đạc thì diện tích được điều chỉnh theo số liệu thực tế.

Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày, kể từ ngày Hội đồng Nhân dân tỉnh thông qua.

Điều 3. Giao Ủy ban Nhân dân tỉnh tổ chức thực hiện Nghị quyết đảm bảo đúng quy định.

Điều 4. Giao Thường trực Hội đồng Nhân dân tỉnh, Ban Kinh tế và Ngân sách Hội đồng Nhân dân tỉnh và đại biểu Hội đồng Nhân dân tỉnh tổ chức giám sát việc thực hiện Nghị quyết.
Nghị quyết này đã được Hội đồng Nhân dân tỉnh Tây Ninh khóa VIII, kỳ họp thứ 15 thông qua./.

	CHỦ TỊCH

Võ Hùng Việt

[image: image1.jpg]Phu luc

DANH MUC DU AN PUQC CHUYEN MUC PiCH SU DUNG PAT TREN DIA BAN TiNH TAY NINH POT 1 NAM 2015

(Kém theo Nghi quyét s6 14/2015/NQ-HPND ngay 31 thing 7 nam 2015

ciia Hpi dong nhdn dan tinh Téy Ninh)

i 3 Tl Dién tich sir dung (ha)
¢ thir Tén du 4n Muc dich sir dung dit | -z > |  Dia diém r———
tw dat £, . A , Pat rirng dac
: Pat trong laa
dung
I |Huyén Bén Ciu 2.52 0.00
| DAI_I an ;Frung tam Van hoa Thé thao - Hoc tap Xa?/ dung tI’l:lASO' cua to DTS |x& Long Khénh 047
cong dong chirc su nghiép
2 |Dy 4n Nha Vian héa ép Long Cudng Xay dung co s¢ van hdéa DVH |x3 Long Khanh 0.04
3 |Dy 4n cta Doanh nghiép tu nhan Tudn Vy  |Dét khai thac khoang san SKX |x& Long Khanh 2.01
II  |Huyén Dwong Minh Chau 1.7935 0.00
j  [DEEneaaDogahashics trmhin-Lm Dit khai thac khoang san | SKX [xa Trudng Mit 1.79
Phuong
Du an Phong Giao dich Bau Nang (Ngéan £ . Ky 1 A
2 |hang Thuong mai C4 phin Céng thuong Viét fa}tﬂ‘é" s sén xuatphindng| oy | 4 Bau Nang 0.0035
Nam Chi nhanh T4y Ninh) E3R
II [Huyén Go Diu 8.94 0.00
| |PwdncuaCongty Trichnhiémhituhan o0 )i sc khoang san | SKX  |xa Phuéc Dong 3.90
Minh Téan
p |DwénciaCongtyTrachnhigm hiuhan oo 0 sc khosng san | SKX  |xa Higp Thanh 3.24
Minh Téan
g [PrmciCopplschinimBiOhEn ok i lhoinnsn | SKX WEPhutcDing 1.80
Hiép Nhon
IV |Huyén Trang Bang 34.41 0.00
j [DwénDEbaochong 1 ven song VAm CO 150, o 10 DTL |xd Phude Chi 8.70
(Ti€u vung 5)
Du 4n Nha méy giét mé gia stic tip trung £ - Eoori oo
2 |(Doanh nghiép tu nhan ché bién xuét nhap fafﬂ? Eosanustphintosl spe |lidiaTes 3.63
khAu Khai Nam) ghep
g [Drchaloamiioshic ainhin Kok Dét khai théc khoang san | SKX |xa Loc Hung 470
Khanh
4 |DwéncuaCongty Trich nhiém hiruhan —\pe i ihac khoang san | SKX |xa An Tinh 473

Thuong mai -Dich vu Xuan Lan

[image: image2.jpg]S6 thir

Ma loai

Dién tich sir dung (ha)

ar Tén dw an Muc dich sir dung dat dAt Pia diem R ] Pit rimg dic
: Pat trong lua
dung
5 |Dy 4n ciia Doanh nghiép tu nhin Tudn Vy Dt khai thac khoang san SKX |xa Binh Thanh 2.53
6  |Du 4n cua Doanh nghiép tu nhan Quang Sau |Dét khai thac khoang san SKX |x& Phude Chi 1.97
7  |Du 4n Cum dén cu 4p Phude My Dit & tai néng thén ONT |x& Phuéc Chi 8.00
8  |Duy 4n Cdng chao tinh T4y Ninh Dét phi nong nghiép khac | PNK |xi An Tinh 0.15
V  |Thanh phd T4y Ninh 11.48 0.00
Dy 4n Khu B, Khu du lich sinh théi (Cong ty
1 Trach nhiém hiru han Mét thanh vién Dich vu|D4t thuong mai, dich vu TMD |Phuong Ninh Son 9.48
Du lich Long Dién Son)
2 Dy an Trung tdm thuong mai Tay Ninh Pét thuong mai, dich vu TMD ?ﬁ:{?ﬁg Himh 2.00
VI |Huyén Tin Bién 0.24 3.00
1 g‘; ;)“ morne Donbisnphins ia Bl o8 cnboritng CQP [xa Tan Binh 3.00
g, [PraniCumhing kivh doambiaaus OSuHOME Lok 6 oo divioy TMD |xi Mé Cong 0.24
Thi Anh
Téng cong 20 59.3835 3.00